
766 Bilag til bet. o. lovf. vedr. valg af uddannelse og erhverv m.v. 

Bilagsnr. Titel 

Svar på spm. 44 om LUE's opgavevaretagelse samt den organisatoriske placering, fra 
undervisningsministeren 
Svar på spm. 45 om muligheden for sammenhæng til vejledning af voksne beskæfti- 
gede, fra undervisningsministeren 

38 Svar på spm. 46 om kommentar til henvendelse af 5/3-03 fra skolevejlederne i Sølle- 
rød Kommune, fra undervisningsministeren 

39 S var på spm. 3 8 om kommentarer til henvendelse af 7/2-03 fra F orlaget Studie og Er- 
hverv a.s, fra undervisningsministeren 

40 Svar på spm. 39 om kommentar til henvendelse af 14/2-03 fra Amtsrådsforeningen, 
fra undervisningsministeren 

41 Svar på spm. 17 om, hvilken begrundelse der ligger til grund for nedlæggelse af Rå- 
det for Uddannelses- og Erhvervsvejledning, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 18 om, hvorfor ministeren går imod OECD's foreløbige konklusioner 
og anbefalinger vedrørende uddannelses- og erhvervsvejledning, fra undervisnings- 
ministeren 
Svar på spm. 19 om begrundelsen for nedlæggelsen af RUE, fra undervisningsmini- 
steren 
Svar på spm. 20 om, hvordan ministeren vil sikre, at LUE efter lovforslagets vedta- 
gelse bliver et landscenter for alle vej ledningsordninger, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 21 om den overordnede struktur og modellen for samordning af vejled- 
ningsindsatsen efter lovforslagets vetagelse, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 22 om, hvordan det foreslåede dialogforum skal udfylde rollen for RUE, 
fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 23 om, hvorfor ministeren trods høringssvarene har valgt at opretholde 
konstruktionen med et dialogforum, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 24 om nedlæggelsen af det til RUE tilknyttede sekretariat, fra undervis- 
ningsministeren 
Svar på spm. 25 om, hvordan kvaliteten sikres af den nationale, virtuelle vejled- 
ningsportal, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 26, om vejledningsportalen skal udgive vejledningsfaglige udgivelser 
som RUE i dag, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 27 om sikring af vejledningscentre, der løser udliciterede opgaver, fra 
undervisningsministeren 
Svar på spm. 28 om, hvordan kvaliteten af den løbende kontrol med de udliciterede 
opgaver sikres, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 29 om fordele og ulemper ved udbud af vejledningsportalen, fra under- 
visningsministeren 
Svar på spm. 30 om sikring af den nuværende vidensopsamling, der er specielt i re- 
daktionerne bag RUE's nuværende udgivelser, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 31 om sikring af de vejledningsordninger, der ikke er omfattet af vej - 
ledningsreformen i lovforslaget, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 32 om, hvor mange vejledningsordninger der vil eksistere efter vedta- 
gelsen af lovforslag nr. L 104, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 33 om reform af vejledningen om valg af uddannelse og erhverv til 

, , > voksne i beskæftigelse, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 34, om der skal oprettes et yderligere LUE i Beskæftigelsesministeriet, 
fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 35 om begrundelsen for at splitte vejledningen op i unge, voksne i be- 
skæftigelse og ledige voksne, fra undervisningsministeren 


